nostre suscepimus ac retinemus; ideoquo praecipimus atque iubemus, ut nullus ex vobis

sive ex iunioribus vestris eundem hominem de quibuslibet iniustis atque illicitis occa-

sionibus contra tegem et contra iustitiam inquietare aut infestare aut ullam ei propter

10 hoc, quod ad nos venit, calumniam ingerere praesumat; sed liceat illi, sicut ceteris

fidelibus nostris et his, qui sub nostra defensione recepti sunt, absque cuiuslibet impe-

dimento una cum rébus et hominibus suis cum honore residere et quieto ordine vivere

absque cuiuslibet, sieut ipsi ludei", iniusta contrarietate. Et si aliquis contra hanc nostram

iussionom sive assertionem ire temptaverit et memoratum illum contra iegis et rationis

15 ordinemetproeo, quod ad nos venit, perturbareb conatus fuerit, noverit, se propter hoc

in nostram praesentiam esse venturum et ibi de sua praesumptionc atque ausu temerario

nobis rationem redditurum et secundum facti sui meritum poenas persoluturum. Quod

si alique cause adversus eum vel homines eius, qui per eum legibus sperare~ videntur,

surrexerint velortaefuerint, quaecunquo"infrapatriam absque suo gravi et 'iniquo dis-

M pendio definitae essenoquivorint, usque in praesontiamnostram sint suspense vel conser-

vatae, qualiter ibi secundum aequitatis et rectitudinis ordinem Ënitivam accipiant senten-

tiarn. Etuthaec.

33. Karta''ingenuitatisecolesio" servis" a.

(a) Auctoritas ccclesiastica patenter admonet", insuper et maiestas régla canonice

25 roligioni adsonsum praebet, ut, quemcunque sacros ad ordines ex familia propria promo-

*) Cof~. S. PaMH.'Concessio ingenuitatis, quando quis procerum servum sui iuris ire ad

sMros ordines permiaorit. )Sefj'Mt<'M)'st(/)M<Mt'Httooa~MMM.

32 = C<ny.35; Roz. 12; (Reg. 7~ T, <t~78~t) <Km<ny.c., M&t~'<te<eM<t~t<Mr.'Scriptumnst.

b) /t<n)onotae M;<e)-pM«t<M<M<)tS. non oM'fMttesse M(:tc«<;sef! cet'te cMmseHSMeoMUMttt. c) cort'e~t;

80 aMe)!i:<tM- edd.: serviro. d) sic ~1; quito e~. S 2.

33=<7<!?T.46 etyo~. 87; Box. 72. 73. Cf. eacM.Fmo!o&.et S. Pauli <?e~er<,~oMHMCM~

oet~-MK<M~)ae7jT, 112; et edit. -Lm~en~ 101. a.)!« ttMM~.Scriptnmcstc.c. b) c.n'. ex ecctc-

siis c.; o. s. des. cod. Vind. c) Mnmonetco<<<<.~M'f!.A'.-< cfM'<sn~ttd U~)~Kttm.

1) Z)e hac formula cf. Sickel, 'e:<<e' Ill, p. 80 2) Cy'. M)/)'tt37. e<Siekel, <.

S6 3) .K(K~<'m/Mt!c/o'~M~m, ~~m MtWM~rt!, Form.S(t<. ~ft'e!. 44, tMUfMtmH.~t~o tMK<<t~))fM~-tt

inter yorm. e.N't'ttfa~a~M e~mMse oo~ce Me~e&!t<eMS!,duas /<H)M<fts~<i't'e!i<MMeHeMMc~Mcopt

coo<Mte~<fOMM~~M;ot!M et BM)-c/t<x'~eoiMd~/f)t'MM~(tC~eKM'OMem<-a.<:&e)t<tttHt ~-e<t~M:&!<sad-